
                                                                                

                  I RESPUBLIKINIS JAUNŲJŲ SMUIKININKŲ VIRTUALUS TARPMOKYKLINIŲ RYŠIŲ  

                                                 PROJEKTAS - KONKURSAS „POCO A POCO“ 

                                                        2022. vasario 15-21 d. d., VILNIUS 
       

 KONKURSO REZULTATAI  

 

 

 2 KLASĖ LAUREATAI BALAI 

1. Gintarė Šalučkaitė                2013-08-18 I VIETA 23 

2. Eva Mažrimaitė                    2012-07-19 I VIETA 23,75 

3. Saulenė Žaronskytė              2013-01-16 II VIETA 21 

4. Geda Mašiotaitė                   2013-02-22 III VIETA 20,5 

5. Smiltė Marija Virbalytė       2013-03-21 III VIETA 17,5 

6. Julija Raukštutė                   2012-12-11 III VIETA 20 

   

DIPLOMANTAI 

 

7. Severija Juškauskaitė           2013-06-11  14,75 

8. Kotryna Gutauskaitė            2013-05-22  15 

9. Elija Dabravalskytė             2012-02-21  16 

10 Urtė Dolibagaitė                  2011-12-22  15 

 

 3 KLASĖ 

 

LAUREATAI BALAI 

1. Kornelija Juozaitytė             2011-04-01 GRAND PRIX 25 

2. Aleksandra Akbaš       2014.03.06 II VIETA 21,5 

3. Martyna Šedvydytė              2012-06-02 II VIETA 21,75 

4. Eva Bitautaitė                      2011-01-31 II VIETA 21,5 

5. Dominika Gricevič              2012-06-13 III VIETA 19,75 

6. Ona Gabrielė Grigalavičiūtė 2011-10-11 III VIETA 19,75 

7. Majus Tenenė                            2012-04-23 III VIETA 18,75 

8. Viktorija Gedminaitė            2012-10-05 III VIETA 16,25 

   

DIPLOMANTAI 

 

9. Goda Valikonytė                   2012-06-01  14,75 

10. Emilija Šustickaitė                2011-10-21  14,5 

   

PADĖKOS RAŠTAI 

 

11. Livija Šustickaitė                  2011-10-21  10 

12. Jokūbas Vaicekauskas          2011-03-15  10 

 

 

 

 



                4 KLASĖ 

 

       LAUREATAI  

1. Gustė Liutkutė                    2009-12-16 GRAND PRIX 25 

2. Medeina Kutraitė                2011-04-22 I VIETA   24,33 

3. Liepa Dainauskaitė             2011-11-06 II VIETA 21 

4. Marija Vainutė                    2011-05-16 II VIETA 22,5 

5. Elija Vėžytė                        2010-06-13 II VIETA 21 

6. Milda Staškevičiūtė            2011-08-12 III VIETA 20 

7. Jelena Dukalskaja               2010-07-27 III VIETA 20,5 

8. Arina Filistovič                  2010-04-29 III VIETA 18 

  

Medeina Kutraitė               2011-04-22 

 

NOMINACIJA UŽ 

GERIAUSIAI ATLIKTĄ 

ETIUDĄ 

 

 

 

 Gustė Liutkutė                   2009-12-16 NOMINACIJA UŽ 

MUZIKALIAUSIAI 

ATLIKTĄ PJESĘ 

 

 

   

      DIPLOMANTAI 

 

9. Viltė Varnaitytė                 2011-05-14  15,75 

10. Adriana Gordynec             2011-12-02  13 

11. Austėja Gedmantaitė         2011-03-16  15,75 

12. Jūratė Glinskytė                2011-03-05  16,25 

13. Edvinas Kumža                 2010-04-18  14,75 

   

     PADĖKOS RAŠTAI 

 

14. Beata Stankovska    2012-02-12  10 

  

                  5 KLASĖ         LAUREATAI 

 

BALAI 

1. Alvilė Zolubaitė    2010-11-03 I VIETA 23 

2. Ugnė Gagaitė                    2010-05-25 I VIETA 24 

3. Grėtė Znaidauskaitė    2009-11-01 II VIETA 22, 25 

4. Aurimas Utka                   2009-07-20 II VIETA 21.5 

5. Smiltė Petraitytė               2010-07-16 III VIETA 19,25 

 Ugnė Gagaitė                    2010-05-25 NOMINACIJA UŽ 

VIRTUOZIŠKAI ATLIKTĄ 

ETIUDĄ 

 

   

DIPLOMANTAI 

 

6. Paulius Petrauskas           2010-02-06  15 

7. Augustė Danylaitė           2009-12-26  16,75 

 

Konkurso vertinimo komisijos pirmininkė: mokytoja ekspertė Beata Šmidtienė 

 

Nariai:  mokytoja metodininkė Virginija Stuglienė, mokytoja metodininkė Meilė Ambrasienė, 

mokytoja metodininkė Audra Tolkutė 


